
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/443/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrodzień na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.235, art. 236,  

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Miejska 

w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na 2023 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 64.853.433,88 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 44.017.479,96 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 20.835.953,92 zł, jak w załączniku nr 1. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 69.366.145,71 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 46.713.604,47 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 22.652.541,24 zł, jak w załączniku nr 2. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 4.512.711,83 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 38.833,83 zł; 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 4.162.878,00 zł; 

3) przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 311.000,00 zł. 

§ 5.1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.659.384,69 zł, jak w załączniku nr 3 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.146.672,86 zł, jak w załączniku nr 3. 

§ 6.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 100.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej wysokości 220.000,00 zł w tym: 

1) rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

120.000,00 zł; 

2) rezerwę celową z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych i zwiększenie wpłat na Pracownicze 

Plany Kapitałowe w wysokości 100.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 811.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 124



§ 8. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i z tytułu wpływów z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki nimi finansowane, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 9. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2023 roku. Zestawienie planowanych 

kwot dotacji udzielonych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 455.939,20 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12.1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Wydatki budżetu na 2023r. obejmują planowane wydatki majątkowe w wysokości 22.652.541,24 zł, 

jak w załączniku nr 10. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Dobrodzienia do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

500.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących w tym: na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianami kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), o ile zmiany te nie pogorszą 

wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności z budżetu środków europejskich; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu; 

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień w ramach 

działu w planie wydatków bieżących z wyłączeniem planu wydatków na wynagrodzenia; 

8) udzielania w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do łącznej kwoty 100.000,00 zł. 

§ 16.1. Upoważnia się Burmistrza i dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy do udzielania 

jednorazowych i stałych zaliczek – nie przekraczających roku budżetowego dla podległych pracowników. 

2. Upoważnia się Burmistrza do udzielania zaliczek jednorazowych i stałych nie przekraczających roku 

budżetowego dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy z wyłączeniem ust. 3. 

3. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Ekonomiczno–Administracyjnego Szkół i Przedszkoli do udzielenia 

jednorazowych i stałych zaliczek – nie przekraczających roku budżetowego dla dyrektorów szkół podstawowych, 

przedszkoli i żłobka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 124



§ 17. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 

mogą być przyjmowane na rachunki bieżące wydatków i stanowią wznowienie wydatków w tym samym roku 

budżetowym z wyjątkiem zwrotów wydatków uzyskanych z budżetu Unii Europejskiej na programy i projekty 

z udziałem tych środków. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 19. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Piotr Kapela 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 124



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

600 
 

Transport i łączność 734 187,60 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 40 000,00 

 
0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 674 187,60 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 255 573,50 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 73,50 

 
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 40 500,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
215 000,00 

750 
 

Administracja publiczna 119 545,90 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 400,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
117 140,00 

 
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,90 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 986,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 986,00 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 459 781,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 941 194,00 

 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 375 387,00 

 
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 85 000,00 

 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 050 000,00 

 
0320 Wpływy z podatku rolnego 608 700,00 

 
0330 Wpływy z podatku leśnego 420 500,00 

 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 137 000,00 

 
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 124



 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 

 
0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 

 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 

 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 191 000,00 

 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 15 000,00 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 460 000,00 

758 
 

Różne rozliczenia 17 725 967,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 725 967,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 1 436 197,44 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

13 006,44 

 
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 79 666,00 

 
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 360 107,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 435,00 

 
0830 Wpływy z usług 550 339,00 

 
2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 205 

13 006,44 

 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 412 644,00 

852 
 

Pomoc społeczna 973 094,06 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

364 200,91 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 69 000,00 

 
0830 Wpływy z usług 32 000,00 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 300,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
9 885,00 

 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 480 000,00 

 
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
364 200,91 

 
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 208,15 

855 
 

Rodzina 3 286 550,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
0830 Wpływy z usług 310 000,00 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 932 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 124



 
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 26 850,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 024 597,46 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

189 497,46 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 

 
0830 Wpływy z usług 28 148,15 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 682 500,00 

 
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

189 497,46 

 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 102 451,85 

bieżące 44 017 479,96 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

566 704,81 

majątkowe 

600 
 

Transport i łączność 9 737 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 9 737 000,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 1 432 500,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 500,00 

 
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 1 430 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 4 042 799,99 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 042 799,99 

 
6255 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 436 379,99 

 
6256 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
606 420,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 623 653,93 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 293 653,93 

 
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
2 293 653,93 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 3 330 000,00 

majątkowe razem: 20 835 953,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 336 453,92 

 Ogółem: 64 853 433,88 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 903 158,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 124



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i 

gwarancji  

obsługa 

długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 
akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 162 199,00 12 174,00 12 174,00 0,00 12 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 025,00 150 025,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 Izby rolnicze 12 174,00 12 174,00 12 174,00 0,00 12 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 150 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 025,00 150 025,00 0,00 0,00 0,00 
600 

 
Transport i łączność 14 184 851,12 1 470 751,80 1 133 347,80 40 000,00 1 093 347,80 337 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 714 099,32 12 714 099,32 0,00 0,00 0,00 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 172 737,31 1 172 737,31 835 333,31 0,00 835 333,31 337 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 3 636 653,81 255 054,49 255 054,49 40 000,00 215 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 599,32 3 381 599,32 0,00 0,00 0,00 

 
60017 Drogi wewnętrzne 9 352 000,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 332 500,00 9 332 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
60019 Płatne parkowanie 11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 109 535,00 68 785,00 68 785,00 0,00 68 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 750,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 68 385,00 58 385,00 58 385,00 0,00 58 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 
41 150,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 

710 
 

Działalność usługowa 123 500,00 123 500,00 123 500,00 53 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 123 500,00 123 500,00 123 500,00 53 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 

 
Administracja publiczna 5 937 109,29 5 937 109,29 5 735 793,67 4 581 828,00 1 153 965,67 3 000,00 190 553,00 7 762,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 117 140,00 117 140,00 117 140,00 117 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 141 453,00 141 453,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 123 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 482 862,62 4 482 862,62 4 471 100,00 3 779 000,00 692 100,00 0,00 4 000,00 7 762,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 46 555,67 46 555,67 41 555,67 0,00 41 555,67 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 736 888,00 736 888,00 733 488,00 665 888,00 67 600,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 412 210,00 412 210,00 354 610,00 19 800,00 334 810,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 986,00 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
1 986,00 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 392 240,57 377 240,57 282 240,57 49 000,00 233 240,57 28 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 373 650,57 358 650,57 263 650,57 49 000,00 214 650,57 28 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 Obrona cywilna 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 5 140,00 5 140,00 5 140,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 Pozostała działalność 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 124



 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 28 963 603,56 23 170 175,00 18 764 611,00 15 602 664,00 3 161 947,00 3 733 440,00 641 679,00 30 445,00 0,00 0,00 5 793 428,56 5 793 428,56 5 775 428,56 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 20 093 796,56 14 300 368,00 11 351 383,00 9 945 401,00 1 405 982,00 2 572 800,00 376 185,00 0,00 0,00 0,00 5 793 428,56 5 793 428,56 5 775 428,56 0,00 0,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 1 115 894,00 1 115 894,00 1 087 364,00 911 995,00 175 369,00 0,00 28 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola  3 461 332,00 3 461 332,00 2 337 432,00 2 017 014,00 320 418,00 986 400,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 Świetlice szkolne 612 731,00 612 731,00 586 727,00 558 274,00 28 453,00 0,00 26 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 486 300,00 486 300,00 486 300,00 86 300,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 71 988,00 71 988,00 71 988,00 0,00 71 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne  

i przedszkolne 1 681 529,00 1 681 529,00 1 680 229,00 968 588,00 711 641,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

162 322,00 162 322,00 157 052,00 151 052,00 6 000,00 0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 218 586,00 1 218 586,00 1 004 456,00 962 540,00 41 916,00 174 240,00 39 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 59 125,00 59 125,00 1 680,00 1 500,00 180,00 0,00 27 000,00 30 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 276 000,00 276 000,00 146 455,00 46 800,00 99 655,00 129 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 256 000,00 256 000,00 126 455,00 46 800,00 79 655,00 129 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 

 
Pomoc społeczna 2 628 386,36 2 628 386,36 1 645 344,00 903 968,00 741 376,00 133 116,00 599 885,00 250 041,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 
691 500,00 691 500,00 567 500,00 0,00 567 500,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 307 000,00 307 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 832 361,00 832 361,00 819 476,00 713 635,00 105 841,00 0,00 12 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
215 368,00 215 368,00 213 368,00 190 333,00 23 035,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 250 041,36 250 041,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 041,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 141 616,00 141 616,00 4 000,00 0,00 4 000,00 131 616,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 80 262,00 80 262,00 23 465,00 21 615,00 1 850,00 16 764,00 40 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 44 462,00 44 462,00 23 465,00 21 615,00 1 850,00 16 764,00 4 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

 
Rodzina 4 285 949,00 4 285 949,00 1 631 799,00 1 308 752,00 323 047,00 0,00 2 654 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 173 616,00 3 173 616,00 523 316,00 473 564,00 49 752,00 0,00 2 650 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 85 101,00 85 101,00 84 251,00 76 288,00 7 963,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 Rodziny zastępcze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 124



 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 941 332,00 941 332,00 938 332,00 758 900,00 179 432,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 7 822 280,38 3 935 042,02 3 909 809,37 25 546,00 3 884 263,37 11 600,00 0,00 13 632,65 0,00 0,00 3 887 238,36 3 887 238,36 0,00 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 86 900,00 86 900,00 86 900,00 1 200,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 140 907,97 122 309,37 122 309,37 9 000,00 113 309,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 598,60 18 598,60 0,00 0,00 0,00 

 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 3 816 632,65 66 632,65 53 000,00 14 346,00 38 654,00 0,00 0,00 13 632,65 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 699 371,15 649 600,00 649 600,00 0,00 649 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 771,15 49 771,15 0,00 0,00 0,00 

 
90026 Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 2 976 468,61 2 907 600,00 2 896 000,00 1 000,00 2 895 000,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 868,61 68 868,61 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 3 226 327,43 3 174 327,43 192 215,43 6 450,00 185 765,43 2 982 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 3 163 467,32 3 111 467,32 150 455,32 6 450,00 144 005,32 2 961 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 60 860,11 60 860,11 41 760,11 0,00 41 760,11 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 161 916,00 161 916,00 11 916,00 0,00 11 916,00 140 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 37 916,00 37 916,00 7 916,00 0,00 7 916,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 Pozostała działalność 124 000,00 124 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 110 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 69 366 145,71 46 713 604,47 34 003 441,84 22 641 609,00 11 361 832,84 7 514 981,00 4 203 300,00 301 881,63 0,00 690 000,00 22 652 541,24 22 652 541,24 5 775 428,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 124



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
  w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem: 

 
5 659 384,69 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

906 38 833,83 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 6 ustawy 
950 5 309 550,86 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 311 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 146 672,86 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 1 146 672,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 124



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i z tytułu wpływów 

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

oraz wydatki nimi finansowane w 2023 r. 

I. Dochody  

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
276.000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
276.000,00 

  
0480 

Wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
191.000,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
85.000,00 

II. Wydatki  

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2023 r. 
851  Ochrona zdrowia 276.000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 20.000,00 

  Wydatki bieżące 20.000,00 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
20.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 256.000,00 

  Wydatki bieżące 256.000,00 

  - dotacje 129.545,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46.800,00 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
79.655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 124



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XLVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu w roku 2023 r. 

Wyszczególnienie Rozdz. 
Plan dotacji  

w 2023 r. 
A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 3.436.677,00 

 

I Dotacje podmiotowe - ogółem 2 961 012,00 

 
Dotacje dla instytucji kultury 2 961 012,00 
- Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Biblioteka Publiczna w Dobrodzieniu 92109 2 961 012,00 

II Dotacje przedmiotowe - ogółem 349 004,00 

 

Dotacje dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Dobrodzieniu 
349 004,00 

- dopłata do 1 wozokilometra w ramach lokalnego transportu zbiorowego 60004 337 404,00 

 

 
- dotacja przedmiotowa do utrzymania szaletu miejskiego 90095 11 600,00 

III Dotacja celowe – ogółem 126 661,00 

 

- dotacja dla instytucji kultury 85154 84 000,00 

- 
dotacja dla powiatu dla Zespołu Szkół w Dobrodzieniu – organizacja Biegu 

Majowego 
85154 1 500,00 

- 
dotacja dla powiatu dla Zespołu Szkół w Dobrodzieniu na organizacje wyjazdu 

młodzieży 
85154 1 500,00 

- 
dotacja dla powiatu dla Zespołu Szkół w Dobrodzieniu – organizacja Gry 

Terenowej 
92195 500,00 

- 
dotacja dla powiatu na dowóz osób niepełnosprawnych na warsztaty do 

Sowczyc 
85295 7 000,00 

- dotacja dla powiatu na dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej 85295 4 616,00 

- 
dotacja dofinansowująca zajęcia terapii uzależnienia od alkoholu  

i współuzależnienia 
85154 27 545,00 

B Dotacja dla sektora spoza sektora finansów publicznych - ogółem 4 078 304,00 

 

I Dotacja podmiotowe - ogółem 3 750 204,00 

 

1 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Gosławicach 
80101 1 646 400,00 
80150 90 000,00 

2 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola w Gosławicach 
80104 590 400,00 
85404 5 592,00 

3 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Bzinicy Starej 
80101 926 400,00 
80150 84 240,00 

4 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola w Błachowie 
80104 396 000,00 
85404 11 172,00 

II Dotacje celowe - ogółem 328 100,00 

 

1 Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 
92695 110 000,00 
92601 30 000,00 

2. 
Dotacje na realizację zadań z zakresu „Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury  

i tradycji” 
92195 18 600,00 

3. Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 
85295 120 000,00 
85230 1 500,00 

4. 
Dotacja na realizację programu „Działania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym” 
92105 2 000,00 

5. Dotacja na realizację zadań z zakresu działań profilaktycznych  85154 15 000,00 
6. Dotacja na realizację zadań z zakresu turystyki i wypoczynku  75075 3 000,00 
7. Dotacja celowa dla OSP w Główczycach na dofinansowanie zakupu sprzętu  75412 5 000,00 
8. Dotacja celowa dla OSP w Szemrowicach na dofinansowanie zakupu sprzętu  75412 5 000,00 
9. Dotacja celowa dla OSP w Dobrodzieniu na dofinansowanie zakupu sprzętu  75412 5 000,00 

10 
Dotacja celowa dla OSP w Bzinicy Starej na dofinansowanie zakupu sprzętu  

i umundurowania 
75412 13 000,00 

Dotacje ogółem: 7.514.981,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 124



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XLVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy 

ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21.02.2014 r. 

o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301) na rok 2023 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Zadanie 
Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 Błachów 

600 60016 
Wykonanie projektu zmiany organizacji ruchu 

na drodze gminnej - ul. Opolskiej w Błachowie 
5 000,00 - 

600 60017 
Utwardzenie gminnej drogi wewnętrznej 

łączącej ul. Leśną z drogą serwisową 

obwodnicy południowej Dobrodzienia 
3 000,00 - 

900 90004 
Utrzymanie zieleni na terenach gminnych  

w sołectwie Błachów 
3 233,23 - 

900 90015 
Zakup i montaż lamp solarnych na ulicach  

w sołectwie (ul. Leśna i ul. Opolska) 
10 000,00 - 

  
Razem 21 233,23 - 

2 Bzinica Nowa 

600 60016 
Konserwacja rowu przydrożnego przy  

ul. Spółdzielczej 
6 000,00 - 

754 75412 
Dofinansowanie zakupu sprzętu  

i umundurowania dla OSP w Bzinicy Starej  
8 000,00 - 

900 90015 
Zakup i montaż lampy solarnej przy ul. Polnej 

(skrzyżowanie od ul. Cmentarnej) 
4 600,00 - 

921 92195 
Happy Bus - zajęcia wakacyjne dla dzieci  

– posiłek regeneracyjny 
1 922,31 - 

921 92195 Zajęcia integracyjne dla dzieci i młodzieży  1 600,00 - 

  
Razem 22 122,31 - 

3 Bzinica Stara 

600 60017 
Remont cząstkowy ul. Rzecznej w Bzinicy 

Starej 
3 500,00 - 

754 75412 
Dofinansowanie zakupu sprzętu  

i umundurowania dla OSP Bzinica Stara 
5 000,00 - 

900 90004 
Koszenie terenów gminnych sołectwa Bzinica 

Stara 
3 000,00 - 

900 90004 Zakup paliwa i oleju do kosiarek sołeckich 1 200,00 - 
900 90004 Przegląd techniczny kosiarek sołeckich 2 000,00 - 

900 90015 
Zakup z montażem lampy solarnej na  

ul. Rzecznej 
6 000,00 - 

900 90095 Przegląd techniczny urządzeń placu zabaw, 

boiska do piłki plażowej oraz siłowni 

zewnętrznej  

1 500,00 - 

926 92601 2 500,00 - 

921 92195 
Zajęcia wakacyjne dla dzieci – posiłek 

regeneracyjny 
4 000,00 - 

921 92195 
Zajęcia sportowo-rekreacyjne w ramach 

aktywności obywatelskiej mieszkańców  
1 737,79 - 

  
Razem 30 437,79 - 

4 Główczyce 

900 90004 Zakup paliwa do kosy i kosiarki sołeckiej 946,43 - 

900 90015 
Wykonanie oświetlenia solarnego ul. Polnej  

w Zwozie - 13 000,00 

921 92109 
Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej  

w Główczycach - 11 000,00 

  
Razem 946,43 24 000,00 

5 Gosławice 

900 90004 
Zakup z montażem lampy solarnej na  

ul. Lubliniecką w Gosławicach 
5 500,00 - 

900 90095 
Wykonanie bramy oraz przedniej części 

ogrodzenia na placu rekreacyjnym  

w miejscowości Gosławice 
- 18 348,16 

  
Razem 5 500,00 18 348,16 

6 Klekotna 600 60016 Zakup kamienia na utwardzenie drogi gminnej 1 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 124



754 75412 
Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 

Klekotna 
2 000,57 - 

754 75412 
Budowa remizy OSP oraz sali w Klekotnej  

- projekt - 15 000,00 

900 90004 
Zakup paliwa do kosiarki do koszenia 

gminnych terenów zielonych 
300,00 - 

921 92195 Piknik rodzinny dla mieszkańców  1 000,00 - 
926 92601 Zakup wyposażenia na boisko  416,00 - 

  
Razem 4 716,57 15 000,00 

7 Kocury 

750 75095 Obsługa strony internetowej sołectwa 1 000,00 - 

900 90015 
Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie 

sołectwa Kocury - 16 771,15 

921 92109 
Zakup opału do Centrum Aktywności 

Wiejskiej w Kocurach 
6 600,00 - 

  
Razem 7 600,00 16 771,15 

8 Kolejka 

750 75075 Promocja sołectwa Kolejka  7 355,67 - 

900 90004 
Umowa o koszenie terenów zielonych wokół 

altany – miejsca spotkań wiejskich 
1 500,00 - 

900 90004 
Zakup paliwa do kosiarki i wykaszarki 

sołeckiej 
400,00 - 

900 90004 
Zakup narzędzi ogrodniczych do pielęgnacji 

zieleni na terenach gminnych 
1 000,00 - 

900 90004 
Zakup nawozu sztucznego na zieleń wokół 

altany- miejscu spotkań wiejskich 
300,00 - 

900 90095 
Modernizacja instalacji elektrycznej na placu 

zabaw - zakup przenośnej rozdzielni 

elektrycznej 
1 000,00 - 

900 90095 
Remont altany - miejsca spotkań wiejskich  

- w środku oraz ławek i stołów (impregnacja)  
4 500,00 - 

  
Razem 16 055,67 - 

9 
Ligota 

Dobrodzieńska 
900 90095 

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz  

z wyposażeniem na terenie gminnym  

w miejscowości Ligota Dobrodzieńska 
- 28 136,65 

  
Razem - 28 136,65 

10 Makowczyce 

600 60017 
Wycięcie przydrożnych krzewów przy drodze 

wewnętrznej ul. Wiejskiej w Makowczycach 
3 000,00 - 

900 90004 
Zakup kosiarki spalinowej i wykaszarki celem 

koszenia terenów gminnych 
3 000,00 - 

900 90004 Zakup paliwa do koszenia terenów gminnych 500,00 - 

900 90095 
Ogrodzenie terenu gminnego–planowanego 

placu zabaw 
4 500,00 - 

900 90095 
Utwardzenie terenu pod wiatą w miejscu 

spotkań mieszkańców sołectwa Makowczyce - 10 383,80 

921 92195 
Aktywność obywatelska mieszkańców 

sołectwa 
1 000,00 

 

  
Razem 12 000,00 10 383,80 

11 Myślina 

900 90004 Zakup paliwa do koszenia terenów gminnych 300,00 - 
900 90004 Serwis kosiarki sołeckiej 150,00 - 

900 90015 
Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie 

sołectwa Myślina  - 20 000,00 

900 90095 
Zakup i montaż budynku gospodarczego  

na terenie gminnym przy ul. Przejazdowej 2  

w Myślinie  
8 000,00 - 

900 90095 
Zagospodarowanie obejścia wokół budynku 

gminnego przy ul. Przejazdowej 2 w Myślinie 
5 000,00 - 

921 92109 
Opłata za energię elektryczną w budynku 

gminnym przy ul. Przejazdowej 2 w Myślinie 
3 000,00 - 

921 92109 
Wykończenie pomieszczeń w budynku 

gminnym przy ul. Przejazdowej 2 w Myślinie 

(wykonanie sufitów, ścian i podłóg) 
5 848,60 - 

921 92195 
Organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 
10 000,00 - 

  
Razem 32 298,60 20 000,00 

12 
Pietraszów 600 60016 

Budowa drogi ul. Koszwicka w Pietraszowie  

– projekt - 21 599,32 

   
Razem - 21 599,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 124



13 Pludry 

600 60016 Utwardzenie parkingu przy ul. Szkolnej 5 500,00 - 
900 90003 Prace gospodarcze na terenie sołectwa 1 200,00 - 
900 90004 Zakup paliwa do koszenia terenów gminnych 1 000,00 - 

900 90004 
Zakup roślinności do zagospodarowania 

terenów gminnych w Pludrach ul. Szkolna 1 
800,00 - 

900 90004 
Zakup traktorka z osprzętem w celu koszenia 

terenów gminnych w sołectwie Pludry - 18 598,60 

900 90015 
Zakup lamp solarnych wraz montażem  

ul. Leśna i ul. Małorolna 
10 000,00 - 

921 92109 
Zakup opału do budynku gminnego tzw. Starej 

szkoły 
6 500,00 - 

921 92195 Zakup butów do strojów ludowych 3 200,00 - 

921 92195 
Zakup materiałów do wykonania korony 

dożynkowej 
500,00 - 

926 92601 
Zakup materiałów wykończeniowych do 

ogrodzenia boiska sportowego 
1 000,00 - 

926 92695 
Bieg „ Szlakiem Pluderskich Stawów” 

500,00 - 
926 92695 3 500,00 - 

  
Razem 33 700,00 18 598,60 

14 Rzędowice 

600 60020 Zakup stojaków na rowery przy boisku  

i przystanku autobusowym 
1 000,00 - 

926 92601 1 000,00 - 
754 75412 Zakup mundurów dla OSP Rzędowice 5 000,00 - 

900 90004 
Zakup paliwa do kosiarki do koszenia 

gminnych terenów zielonych 
400,00 - 

900 90004 Zakup podnośnika do kosiarki sołeckiej 400,00 - 

900 90004 
Serwisowanie kosiarki do koszenia gminnych 

terenów zielonych 
400,00 - 

921 92109 
Zakup grzejnika do toalety w budynku spotkań 

mieszkańców 
400,00 - 

921 92109 
Remont budynku spotkań w Rzędowicach  

ul. Dobrodzieńskiej 10 
23 356,72 - 

921 92195 
Organizacja imprez integracyjnych 

mieszkańców sołectwa Rzędowica 
3 600,00 - 

921 92195 
Zakup drabiny do celów gospodarczych na 

terenach gminnych 
1 000,00 - 

  
Razem 36 556,72 0,00 

15 Szemrowice 

600 60016 
Utwardzenie kamieniem drogi gminnej  

ul. Grzybowskiej do posesji nr. 19 
6 000,00 - 

754 75412 
Zakup umundurowania dla strażaków OSP 

Szemrowice 
10 000,00 - 

900 90004 Koszenie gminnych terenów zielonych 3 000,00 - 

900 90004 
Zakup paliwa do kosiarek celem koszenia 

gminnych terenów zielonych 
979,71 - 

921 92109 
Doposażenie kuchni w budynku gminnym  

– miejscu spotkań wiejskich  
14 500,00 - 

921 92109 
Malowanie Sali w budynku gminnym  

– miejscu spotkań wiejskich 
2 600,00 - 

  
Razem 37 079,71 - 

16 Warłów 

600 60016 
Zakup tłucznia do wyrównania dróg gminnych 

w sołectwie 
10 854,49 - 

900 90095 

Wykonanie przyłącza prądu na placu zabaw 

wraz z wykonaniem instalacji elektrycznej  

w altanie - miejscu spotkań mieszkańców 

sołectwa Warłów 

- 12 000,00 

  
Razem 10 854,49 12 000,00 

Łącznie 271 101,52 184 837,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 124



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XLVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 r. 

Poz. Wyszczególnienie § Kwota 
1. Stan środków obrotowych na początek roku - 439.324,00 
2. Przychody ogółem 

w tym: 
- 7.200.004,00 

 - wpływy z usług 

- dotacje przedmiotowe 
0830 

2650 
6.851.000,00 

349.004,00 
3. Koszty ogółem:  7.200.004,00 
 - koszty bieżące  7.070.004,00 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 
4010, 4040, 4110, 

4120, 4170,4710 
3.382.270,00 

- koszty majątkowe 6080 130.000,00 
4. Stan środków obrotowych na koniec roku  439.324,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 124



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XLVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750 

  
Administracja publiczna 117 140,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 117 140,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

117 140,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 986,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 986,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 986,00 

852 
  

Pomoc społeczna 9 885,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 9 885,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 885,00 

855 
  

Rodzina 2 932 200,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 912 800,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 912 800,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 19 400,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
19 400,00 

Razem: 3 061 211,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 124



Załącznik nr 9  

do uchwały nr XLVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750 

  
Administracja publiczna 117 140,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 117 140,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 984,11 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 755,28 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,61 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 986,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 986,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 661,23 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284,07 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,70 

852 
  

Pomoc społeczna 9 885,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 9 885,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 9 885,00 

855 
  

Rodzina 2 932 200,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 912 800,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 648 800,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 19 400,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 400,00 

Razem: 3 061 211,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 124



Załącznik nr 10  

do uchwały nr XLVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE W 2023 R. 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2023 r. 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 150 025,00 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 025,00 

  
Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości w miejscowości 

Błachów 
150 025,00 

600 
 

Transport i łączność 12 714 099,32 

 
60016 Drogi publiczne gminne 3 381 599,32 

  
Budowa drogi ul. Koszwicka w Pietraszowie - projekt (środki funduszu 

sołeckiego) 
21 599,32 

  
Przebudowa ul. Dworcowej, Słonecznej i Spółdzielczej w Dobrodzieniu 94 000,00 

  
Przebudowa ul. Szkolnej w Bzinicy Nowej (II etap) 607 000,00 

  
Przebudowa ul. Szkolnej w Szemrowicach 30 000,00 

  
Przebudowa ul. Warłowskiej w Makowczycach oraz ul. Polnej w Warłowie 39 000,00 

  
Modernizacja dróg na terenie sołectw popegeerowskich Bzinica Stara  

i Rzędowice II etap 
1 050 000,00 

  
Budowa ul. Jaśminowej w Dobrodzieniu wraz z niezbędną infrastrukturą 1 540 000,00 

 
60017 Drogi wewnętrzne 9 332 500,00 

  
Przebudowa dróg na terenie miasta Dobrodzień 25 000,00 

  
Przebudowa dróg na terenie sołectwa Bzinica Stara 13 000,00 

  
Przebudowa dróg na terenie sołectwa Główczyce 18 000,00 

  
Przebudowa dróg na terenie sołectwa Gosławice 28 000,00 

  
Przebudowa dróg na terenie sołectwa Klekotna 19 000,00 

  
Przebudowa dróg na terenie sołectwa Myślina 49 500,00 

  
Przebudowa dróg na terenie sołectwa Pludry 70 000,00 

  
Przebudowa ul. Oleskiej w Kocurach 10 000,00 

  
Modernizacja dróg dojazdowych na terenie Gminy Dobrodzień 7 000 000,00 

  
Modernizacja dróg na terenie sołectw popegeerowskich Bzinica Stara  

i Rzędowice etap I 
2 100 000,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 40 750,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  
Wykup gruntów 10 000,00 

 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 750,00 

  

Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego przy ul. Moniuszki 2  

w Dobrodzieniu wraz ze zmianą sposobu użytkowania poddasza na funkcje 

mieszkalne 
30 750,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  
Budowa remizy oraz sali w Klekotnej - projekt (środki funduszu sołeckiego) 15 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 5 793 428,56 

 
80101 Szkoły podstawowe 5 793 428,56 

  
Termomodernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Dobrodzień 5 775 428,56 

  
Zakup i montaż wiaty przystankowej na terenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Dobrodzieniu 
18 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 887 238,36 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 598,60 

  
Zakup traktorka z osprzętem w celu koszenia terenów gminnych w sołectwie 

Pludry (środki funduszu sołeckiego) 
18 598,60 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 750 000,00 

  
Efektywny energetycznie Dobrodzień 3 750 000,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 771,15 

  
Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie sołectwa Kocury (środki 

funduszu sołeckiego) 
16 771,15 

  
Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie sołectwa Myślina (środki 

funduszu sołeckiego) 
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 124



  
Wykonanie oświetlenia solarnego ul. Polnej w Zwozie (środki funduszu 

sołeckiego) 
13 000,00 

 
90095 Pozostała działalność 68 868,61 

  
Utwardzenie terenu pod wiatą w miejscu spotkań mieszkańców sołectwa 

Makowczyce (środki funduszu sołeckiego) 
10 383,80 

  
Wykonanie bramy oraz przedniej części ogrodzenia na placu rekreacyjnym 

w miejscowości Gosławice (środki funduszu sołeckiego) 
18 348,16 

  

Wykonanie przyłącza prądu na placu zabaw wraz z wykonaniem instalacji 

elektrycznej w altanie - miejscu spotkań mieszkańców sołectwa Warłów 

(środki funduszu sołeckiego) 
12 000,00 

  
Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z wyposażeniem na terenie gminnym 

w miejscowości Ligota Dobrodzieńska (środki funduszu sołeckiego) 
28 136,65 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 000,00 

  
Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Główczycach (środki funduszu 

sołeckiego) 
11 000,00 

  
Zakup i montaż pompy ciepłą w budynku świetlicy wiejskiej w Myślinie 41 000,00 

Razem 22 652 541,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 124



Załącznik nr 11  

do uchwały nr XLVIII/443/2022 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2023 r. 

I. Dochody  

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
22.000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 22.000,00 

II. Wydatki 

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2023 r. 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 700,00 

  Wydatki bieżące 700,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21.300,00 

  Wydatki bieżące 21.300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 124


		2023-01-09T13:33:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




